
UCHWAŁA NR II/1/2016
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/51/2015 Rady Gminy Markusy z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art.212 ust.1 pkt 1- 8, art.214 ust.1 i 3, art. 215, art.235 , 
art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

W Uchwale Nr IX/51/2015 Rady Gminy Markusy z dnia 14 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Markusy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 17 683 380,63 zł, zwiększa się o kwotę 30 460,44 zł , tj. 
do kwoty 17 713 840,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące 17 555 167,97 zł

- dochody 158 673, 00 zł

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 17 383 380,53zł, zwiększa się o kwotę 30 460,44 
zł, tj. do kwoty 17 413 840,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące 16 939 340,97 zł

- wydatki majątkowe 474 500,00 zł

2. W § 2 pkt 3a dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załacznikiem 
nr 3.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco:

- Dochody budżetu w wysokości 17 713 840,97 zł

- Wydati budżetu w wysokości 17 413 840,97 zł

- Rozchody budżetu w wysokości 300 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3410



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Markusach i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Markusy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piaskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3410_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 527,00

0,00 0,00

75011 0,00 14 527,00

0,00 0,00

0,00 14 527,00

758 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

801 0,00 11 462,44

0,00 0,00

80101 0,00 6 233,21

0,00 0,00

0,00 6 233,21

80110 0,00 5 229,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 510,28 23 743,49

Gimnazja 17 495,22 22 724,45

Szkoły podstawowe 19 210,28 25 443,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 151 545,50 163 007,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 804 734,00 3 808 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 804 734,00 3 808 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 970,00 33 497,00

Różne rozliczenia 6 445 287,00 6 449 287,00

Urzędy wojewódzkie 18 970,00 33 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 52 137,00 66 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/1/2016 Rady Gminy Markusy z dnia 26.07.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

0,00 5 229,23

852 0,00 471,00

0,00 0,00

85215 0,00 471,00

0,00 0,00

0,00 471,00

razem: 0,00 30 460,44

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 460,44

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 683 380,53 17 713 840,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 158 673,00 158 673,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 524 707,53 17 555 167,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 244,00 1 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 244,00 1 715,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 495,22 18 724,45

Pomoc społeczna 5 978 670,00 5 979 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2133397 1989170 1517085 472085 10292 133935 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -5264 -5264 -3600 -1664 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17791 16127 14527 1600 0 1664 0 0 0 0 0

po zmianach 2145924 2000033 1528012 472021 10292 135599 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 18970 18970 18221 749 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14527 14527 14527 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33497 33497 32748 749 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14750 14750 14750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11782 11782 11782 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26532 26532 26532 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2589 2589 2589 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2095 2095 2095 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4684 4684 4684 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671 671 671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1948197 1921730 1498864 422866 10292 16175 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -5264 -5264 -3600 -1664 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3264 1600 0 1600 0 1664 0 0 0 0 0

po zmianach 1946197 1918066 1495264 422802 10292 17839 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 14430 0 0 0 0 14430 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1664 0 0 0 0 1664 0 0 0 0 0

po zmianach 16094 0 0 0 0 16094 0 0 0 0 0

przed zmianą 92139 92139 92139 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88539 88539 88539 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1664 -1664 0 -1664 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58336 58336 0 58336 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9850 9850 0 9850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11450 11450 0 11450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5099133,5 4807206,5 3838399 968807,5 80000 211927 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15462,44 15462,44 0 15462,44 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5114595,94 4822668,94 3838399 984269,94 80000 211927 0 0 0 250000 250000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/1/2016 Rady Gminy Markusy z dnia 26.07.2016

0 0

5364595,94 0 0

801 Oświata i wychowanie

5349133,5 0 0

0 0 0

15462,44

0

1600 0 0

11450 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9850 0 0

0 0

0

-1664 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

60000 0

58336 0

0

0 0 0

88539 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

92139 0 0

-3600 0

0

0 0 0

1664 0 0
3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

14430 0

16094 0

3264 0 0

2146197 0 0

0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2148197 0 0

-5264 0 0

0

0 0 0

650 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

21 0

671 0

0

2095 0 0

4684 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2589 0 0

0 0

0

0 0 0

11782 0 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14750 0

26532 0

0 0

14527 0 0

33497 0 0

2345924 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

18970 0 0

0

0

-5264 0 0

17791 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2333397 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2744473,28 2622219,28 2285372 336847,28 0 122254 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10233,21 10233,21 0 10233,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2754706,49 2632452,49 2285372 347080,49 0 122254 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 100908,3 100908,3 0 100908,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61,6 61,6 0 61,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100969,9 100969,9 0 100969,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20736,98 20736,98 0 20736,98 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10171,61 10171,61 0 10171,61 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30908,59 30908,59 0 30908,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1235614,22 1179641,22 1044372 135269,22 0 55973 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5229,23 5229,23 0 5229,23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1240843,45 1184870,45 1044372 140498,45 0 55973 0 0 0 0 0

przed zmianą 27205,6 27205,6 0 27205,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51,7 51,7 0 51,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27257,3 27257,3 0 27257,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22241,62 22241,62 0 22241,62 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5177,53 5177,53 0 5177,53 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27419,15 27419,15 0 27419,15 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6718543 832348 567286 265062 0 5886195 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4464 -4464 0 -4464 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4935 4473 0 4473 0 462 0 0 0 0 0

po zmianach 6719014 832357 567286 265071 0 5886657 0 0 0 0 0

przed zmianą 184418 184418 57573 126845 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2741 -2741 0 -2741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181677 181677 57573 124104 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2182 -2182 0 -2182 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97818 97818 0 97818 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -559 -559 0 -559 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2724126 53414 36636 16778 0 2670712 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1641 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

2724126 0 0

-1500

-559 0 0

0 0 0

97818 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2200 0 0

-2182 0 0

0 0 0

181677 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

100000 0 0

0

-2741 0 0

0 0 0

0 0

6719014 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

184418 0

852 Pomoc społeczna

6718543 0 0

-4464 0 0

4935

0

5177,53 0 0

27419,15 0 0

0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

22241,62 0 0

0 0

0

0 0 0

51,7 0 0
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

27205,6 0

27257,3 0

0 0

5229,23 0 0

1240843,45 0 0

30908,59 0 0

80110 Gimnazja

1235614,22 0 0

0

0 0 0

10171,61 0 0

100969,9 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

20736,98 0 0

0 0 0

61,6 0 0

3004706,49 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

100908,3 0 0

0

0 0 0

10233,21 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

2994473,28 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2724126 53414 36636 16778 0 2670712 0 0 0 0 0

przed zmianą 5296 5296 0 5296 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6296 6296 0 6296 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 453 453 0 453 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453 453 0 453 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1562 1562 0 1562 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 0 47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1609 1609 0 1609 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31244 24 0 24 0 31220 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 471 9 0 9 0 462 0 0 0 0 0

po zmianach 31715 33 0 33 0 31682 0 0 0 0 0

przed zmianą 31220 0 0 0 0 31220 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 462 0 0 0 0 462 0 0 0 0 0

po zmianach 31682 0 0 0 0 31682 0 0 0 0 0

przed zmianą 24 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389983 389083 362538 26545 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 392947 392047 362538 29509 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45996 45746 43976 1770 0 250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -223 -223 0 -223 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45773 45523 43976 1547 0 250 0 0 0 0 0

0 0 0

45773 0 0

0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

45996 0 0

-223 0 0

0

0 0 0

2964 0 0
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3600 0

6564 0

0 0

2964 0 0

392947 0 0

33 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

389983 0 0

0

0 0 0

9 0 0

31682 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

24 0 0

0 0

0 0 0

462 0 0

0 0

31715 0 0

3110 Świadczenia społeczne

31220

85215 Dodatki mieszkaniowe

31244 0 0

0 0 0

471

0

47 0 0

1609 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1562 0 0

0 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3200 0

1700 0

0

453 0 0

453 0 0

18

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0

0

0 0 0

1000 0 0
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5296 0

6296 0

1500 0 0

2724126 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -223 -223 0 -223 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100215 85215 29786 55429 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102215 85215 29786 55429 17000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16908880,53 9886041,53 6274008 3612033,53 352852 6437987 0 0 232000 474500 474500

zmniejszenie -9728 -9728 -3600 -6128 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40188,44 36062,44 14527 21535,44 2000 2126 0 0 0 0 0

po zmianach 16939340,97 9912375,97 6284935 3627440,97 354852 6440113 0 0 232000 474500 474500

40188,44 0 0

17413840,97 0 0

17000 0 0

Wydatki razem:

17383380,53 0 0

-9728 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

15000

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0 0

17000 0 0

92695 Pozostała działalność

15000 0 0

0 0 0

2000

2000 0 0

102215 0 0

0

926 Kultura fizyczna

100215 0 0

0 0 0

0

-223 0 0

0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1500 0

1277 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 309 378,63       
4010 1 315,62           1 315,62           1 315,62       
4110 226,15              226,15              226,15          
4120 32,23                32,23                32,23          
4210 3 450,65           3 450,65           3 450,65     
4300 1 041,60           1 041,60           
4430 303 312,38       303 312,38       

010 309 378,63       309 378,63       309 378,63       1 541,77       3 482,88     -               
750 75011 2010 33 497,00         

2350 650,00        
4010 26 532,00         26 532,00         26 532,00     
4040 861,00              861,00              861,00          
4110 4 684,00           4 684,00           4 684,00     
4120 671,00              671,00              671,00        
4210 400,00              400,00              
4700 349,00              349,00              

750 33 497,00         33 497,00         33 497,00         27 393,00     5 355,00     650,00        
751 75101 2010 3 756,00           

4110 125,00              125,00              125,00        

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr II/1/2016

Rady Gminy  Markusy
z dnia 26 lipca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dochody -

dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątko

we

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4170 725,00              725,00              725,00          
4210 2 906,00           2 906,00           

751 3 756,00           3 756,00           3 756,00           725,00          125,00        -                    -       -               
801 80101 2010 23 743,49         

4210 234,90              234,90              
4240 23 508,59         23 508,59         

80101 23 743,49         23 743,49         23 743,49         
80110 2010 18 724,45         

4210 185,30              185,30              
4240 18 539,15         18 539,15         

80110 18 724,45         18 724,45         18 724,45         
801 42 467,94         42 467,94         42 467,94         
852 85211 2060 2 724 126,00    

3110 2 670 712,00    2 670 712,00    2 670 712,00    
4010 30 400,00         30 400,00         30 400,00     
4110 5 491,00           5 491,00           5 491,00     
4120 745,00              745,00              745,00        
4210 6 296,00           6 296,00           
4260 453,00              453,00              
4270 5 000,00           5 000,00           
4280 100,00              100,00              
4300 1 700,00           1 700,00           
4360 300,00              300,00              
4410 500,00              500,00              
4440 820,00              820,00              
4700 1 609,00           1 609,00           

85211 2 724 126,00    2 724 126,00    2 724 126,00    30 400,00     6 236,00     2 670 712,00    -               
85212 2010 2 313 298,00    

2350 24 572,00   
3110 2 242 690,00    2 242 690,00    2 242 690,00    
4010 50 587,00         50 587,00         50 587,00     
4040 4 650,00           4 650,00           4 650,00       
4110 9 726,00           9 726,00           9 726,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4120 1 395,00           1 395,00           1 395,00     
4210 1 000,00           1 000,00           
4270 100,00              100,00              
4300 500,00              500,00              
4370 250,00              250,00              
4410 100,00              100,00              
4440 1 500,00           1 500,00           
4700 800,00              800,00              

85212 2 313 298,00    2 313 298,00    2 313 298,00    55 237,00     11 121,00   2 242 690,00    24 572,00   
85213 2010 16 242,00         

4130 16 242,00         16 242,00         16 242,00   

85213 16 242,00         16 242,00         16 242,00         -                 16 242,00   -                    -       -               
85215 2010 1 715,00           

3110 1 682,00           1 682,00           1 682,00           
4300 33,00                33,00                

85215 1 715,00           1 715,00           1 715,00           -                 -               1 682,00           -       -               
85295 2010 205,00              

4010 170,00              170,00              170,00          
4110 30,00                30,00                30,00          
4120 5,00                  5,00                  5,00            

85295 205,00              205,00              205,00              170,00          35,00          -                    -       -               
852 5 055 586,00    5 055 586,00    5 055 586,00    85 807,00     33 634,00   4 915 084,00    -       24 572,00   

5 444 685,57    5 444 685,57    5 444 685,57    115 466,77   42 596,88   4 915 084,00    -       25 222,00   Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3410_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 750 75023 2330 Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie

10 292            

2. 854 85495 2320 Starostwo Powiatowe w 
Elblagu

2 000              

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
Gminy Markusy

239 060           -                      

1. 754 75412 2360 Zawody sportowo-pożarnicze 1 500              
2. 801 80106 2360 Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci w Elblągu                                      
*  Punkt Przedszkolny                                                                                
w  Zwierznie                                     
*Punkt Przedszkolny                   
w Markusach

-               80 000            

3. 921 92105 2360 Przegląd zespołów 
folklorystycznych

4 000              

4. 921 92105 2360 Dzień Seniora 1 000              

5. 926 92695 2360Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci w 
wieku szkolnym                       
pt. "Z boiska na stadiony"

7 000              

6. 926 92695 2360 Organizacja cyklicznych 
zajęć sportowych oraz 
"Gminnych zawodów w 
piłkę nożną - W 
zdrowym ciele zdrowy 
duch"

4 500              

7. 926 92695 2360 Organizacja cyklicznych 
zajęć sportowych oraz 
"Mi ędzygminnych 
zawodów w piłke nożną - 
W zdrowym ciele 
zdrowy duch"

5 500              

-               239 060           115 792          

§* Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr II/1/2016

Rady Gminy Markusy  
z dnia 26 lipca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3410_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-08-24T13:08:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




